SPECIFICATION DE PRODUIT

1. IDENTIFICATION DE PRODUIT

Liste d'ingrédients n°

750.006

Numéro d'article Hamlet

750.03.0821

Nom d'article

OEUFS DRAGEFIES 1 KG MOYEN

Poids net (g)

1000

Marque

Code tarif douanier

1704 9061

EAN code-barres de l'unité
consommateur (UC)

8710694062261

EAN code-barres de l'unité de
base (UB)

8710694800832

EAN code-barres carton

8710694800832
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SPECIFICATION DE PRODUIT

Liste d'ingrédients n° 750.006
2. COMPOSITION
2.1.% LISTE D'INGREDIENTS (en ordre décroissante)
Ingrédients Détails des % dans le|Origine sans OGM?
ingrédients produit
COmMpOosés fini
sucre 86 NL Oui
sirop de glucose 12 NL, EU Oui
huile de coco <2 DE, PH Oui
concentré de spiruline <1 DE, NL Oui
concentre de carthame <1 DE, NL Oui
inuline <1 BE, CN Oui
dextrose <1 ES, IT, DE Oui
Additives
AU, CN, FR,
agent d'enrobage|cire d'abeille <1,00 Africa Oui
acidifiant{acide citrique <1,00 CN Oui
colorant|E153 <1,00 DE Oui
colorant|E120 <1,00 DK, USA Oui
Arbmes
arome|arémes | <1,00 | DE,NL Oui
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SPECIFICATION DE

PRODUIT

Liste d'ingrédients n°

750.006

2.4. LISTE ALBA

Allergeénes principales

Inclus dans la
recette (+)

Pas inclus dans
la recette (-)

Usage usine (?)

protéine du lait

lactose

ceufs

protéines de soja

huile de soja

poisson

crustacés

céleri

sésame

moutarde

cacahueétes

Fruits a coque *

Gluten**

sulfites (E220->E227)

lupin

mollusques

sulfite <10ppm

gélatine

fructose

mais

cacao

saccharomyces

saccharose

légumes secs

boeuf

viande de porc

poulet

glutamate

acide benzoique (E210--> E213)

parabenes (E214->E219)

tartrazine (E102)

jaune orange S (E110)

azorubine (E122)

amarante (E123)

BHA / BHT (E320-E321)

rouge cochenille A (E124)

acide sorbique (E200-E203)
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colorant azoique*** -

cannelle -

coriandre -

vanille -

vanilline -

caféine -

*** AZO-colorant: E102, E110, E122, E123, E124, E128, E129, E151, E154, E55
**Gluten : blé, seigle, orge, avoine, épeautre et dérivés

*Noix: noix de cajou, (grosse) noix, noisettes, noix brésiliens, pistache, amandes,
noix de pécan et noix de Macadamia
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SPECIFICATION

DE PRODUIT

Liste d'ingredients n° 750.006
2.5. VALEURS NUTRITIVES

Par 100g
Valeur énergétique en kJ 1.674
Valeur énergétique en kcal 400
Protéines (total g) 0
Glucides (total g) 96
dont sucres (g) 89
Lipides (total g) 1,1
dont saturés (g) 1
Fibres alimentaires (g) 0,1
Sodium (mg) 0
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SPECIFICATION DE PRODUIT

Liste d'ingréedients n° 750.006
Numeéro d'article Hamlet 750.03.0821

Nom d'article OEUFS DRAGEFIES 1 KG MOYEN

4. USAGE

Durée de conservation Minimum

minimale (jours) 180

5. METHODE DE REMPLISSAGE

Type d'emballage

[Normale
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SPECIFICATION DE PRODUIT

Liste d'ingrédients n° 750.006
Numéro d'article Hamlet 750.03.0821

Nom d'article OEUFS DRAGEFIES 1 KG MOYEN

6. DONNEES DE L'EMBALLAGE

6.1. CARACTERISTIQUES LOGISTIQUES

Poids net par UC (g) 1.000
Nombre de UC par UB 6
Nombre de UB par carton 1
Emballage Dimension LXxPxH (mm)

uc SAC 220x220x50 1.000 1.007
uB CARTON 187x387x170 6.000 6.474
carton CARTON 187x387x170 6.000 6.474
Type de pallet (Euro/Chep) Euro, 80x120cm

Nombre de cartons par palette 72
Nombre de couches par palette 6
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SPECIFICATION DE PRODUIT

Liste d'ingrédients n°

750.006

Numéro d'article Hamlet

750.03.0821

Nom d'article

OEUFS DRAGEFIES 1 KG MOYEN

6.2 FOSTPLUS

6.2.2. Primaire

01 - PRIMAIRE Papier/Carton 4,89
6 étiquette 0,89 4,89

01 - PRIMAIRE plastique, autres, valorisable 369
6 sac | 69 36g

6.2.3. Secondaire

02 - SECONDAIRE Papier/Carton 430,869
1 étiquette 0,869 0,869
1 carton 4309 4309

02 - SECONDAIRE synthétique 2,529
1 SCOTCH 2,52¢ 2,529
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